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Ultimate Nutrition Syntha Gold
2.27 kg

Cena 149,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Ultimate Nutrition

Opis produktu
Ultimate Nutrition Syntha Gold
producent: Ultimate Nutrition, Farmington CT, USA
Syntha Gold jest wyjątkowej jakości połączeniem najlepszych źródeł białek pochodzenia zwierzęcego. Odżywka stanowi
doskonałe źródło białka ze względu na fakt, że do białka o zróżnicowanej kinetyce wchłaniania dostarczają aminokwasy w
kilku etapach, gdyż część z nich jest uwalniana błyskawicznie, a część po pewnym czasie a nawet po kilku godzinach. Tak
rozłożony proces dostarczania budulca dla mięśni sprawia, że organizm w odpowiednim i bardzo korzystnym tempie radzi
sobie z wykorzystaniem strawionych z proteiny aminokwasów i mogą być one odpowiednio wykorzystane. Jednocześnie
procesy antykataboliczne i anaboliczne aktywowane są na kilka godzin. Syntha Gold zawiera wszystkie aminokwasy
niezbędne EAA (w tym rozgałęzione BCAA), składa się z białek pełnowartościowych:
a) o błyskawicznej oraz najdoskonalszej przyswajalności i wartości biologicznej (izolat, hydrolizat, koncentrat białek serwatki)
b) wzorcowym aminogramie dla człowieka i świetnej przyswajalności (białka jaj)
c) o wydłużonym w czasie wchłaniania (hydrolizowana kazeina kazeina micelarna, izolat białek mleka, koncentrak białek
mleka, kazeinian wapnia) oraz szybciej przyswajalnej formie kazeiny (hydrolizat kazeiny).
Powyższe zestawienia protein w odżywce Syntha Gold jest niezwykle korzystne w procesie rozbudowy czystej masy
mięśniowej. Jednocześnie tak dobrany mix białek oraz odpowiednio dobrane aromaty smakowe sprawiają, że Ultimate
Syntha Gold charakteryzuje się doskonałymi smakami szejków oraz doskonałą kremową konsystencją. Spożywanie każdej
porcji odżywki Syntha Gold to przyjemność dla podniebienia, dostarczenie zdrowych składników odżywczych oraz
alternatywa do sięgania po słodycze, co przełoży się na łatwość w budowaniu muskularnej, pozbawionej tłuszczu sylwetki lub
zbawienie w trakcie diety redukującej tkankę tłuszczową.
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Wartości odżywcze w pojedynczej porcji Syntha Gold (35 g)
wartość energetyczna: 140 kcal
białko: 20 g
tłuszcz: 1.5 g (w tym tłuszcze trans 0 g)
węglowodany ogółem: 11 g (w tym cukry 2 g)
cholesterol: 45 mg
sód: 45 mg

Zalecane Dawkowanie:
Porcję odżywki (1 miarka - 35 gramów) zmiksować w 200-300 ml wody lub mleka
Każda miarka preparatu zawiera solidne 20 gramów białek o szybkim, średnim i wolnym tempie wchłaniania. Jest to
suplement proteinowy, który będzie sprawdzał się w porach:
-rano na czczo
-pomiędzy posiłkami
-bezpośrednio po treningu w celach regeneracyjnych
-przed snem w celu zahamowania nocnego katabolizmu.
-bezpośrednio po treningu 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: czekolada , wanilia
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